Một ban vận động được
thành lập gồm các AH Nguyễn Tấn Thọ, Ái
Văn, Khưu Tòng Giang, Tôn thất Tùng, Lý
Đãi, Trần giác Hoa và Đồng Sĩ Tụng đã được
đề nghị để hỏi ý kiến AHCC bốn phương về đề
nghị đầy hấp dẫn nầy. Hy vọng trong tương lai
chúng ta sẽ có dịp gặp gỡ hàn huyên nhiều hơn
nữa với tất cả AHCC trên thế giới.

Buổi họp mặt đã kết thúc lúc 2 giờ trưa
cùng ngày, hẹn gặp lại vào dịp tất niên Bính
Tuất.

(TMT 7/2006)